[image: image1.png]

Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 08.02.2023

Окончание приема заключений 27.02.2023

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                           г. Лесозаводск                                           № -НПА
О внесении изменения в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 24.04.2017 № 628-НПА «Об утверждении Порядка проведения оценки последствий принятия решения о заключении муниципальным учреждением Лесозаводского городского округа, образующим социальную инфраструктуру для детей, договора аренды закрепленного за ним недвижимого и иного муниципального имущества Лесозаводского городского округа»
В связи с кадровыми изменениями администрация Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 24.04.2017 № 628-НПА «Об утверждении Порядка проведения оценки последствий принятия решения о заключении муниципальным учреждением Лесозаводского городского округа, образующим социальную инфраструктуру для детей, договора аренды закрепленного за ним недвижимого и иного муниципального имущества Лесозаводского городского округа» (далее – постановление) изменение, изложив приложение 2 к постановлению в следующей редакции:
                                                                                                «Приложение 2
                                                                            к постановлению администрации

                                                                            Лесозаводского городского округа
                                                                                   от 24.04.2017 № 628-НПА

СОСТАВ КОМИССИИ
ПО ОЦЕНКЕ ПОСЛЕДСТВИЙ ПРИНЯТИЯ РЕШЕНИЯ О ЗАКЛЮЧЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА, ОБРАЗУЮЩИМ СОЦИАЛЬНУЮ ИНФРАСТРУКТУРУ ДЛЯ ДЕТЕЙ, ДОГОВОРА АРЕНДЫ ЗАКРЕПЛЕННОГО ЗА НИМ НЕДВИЖИМОГО И ИНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 Председатель комиссии – заместитель главы администрации Лесозаводского городского округа.

 Заместитель председателя комиссии – начальник Управления имущественных отношений администрации Лесозаводского городского округа.

Секретарь комиссии – ведущий специалист Муниципального казенного учреждения «Управление образования Лесозаводского городского округа».
Члены комиссии:

начальник Муниципального казенного учреждения «Управление образования Лесозаводского городского округа»;
начальник Муниципального казенного учреждения «Управление культуры, молодежной политики и спорта Лесозаводского городского округа»;
начальник отдела социальной работы администрации Лесозаводского городского округа;

главный специалист юридического отдела администрации Лесозаводского городского округа.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа.
Глава Лесозаводского городского округа                                               К.Ф. Банцеев